Ofício nº 126/2007– GPC

São Roque, 16 de fevereiro de 2007.

Ref. Ofício Vereador nº 00106/2007
Prezados Senhores,

Pelo presente, devolvemos o ofício acima em referência por se tratar de matéria de competência da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, a qual poderá ser consultada em caso de interesse.
Outrossim, a convocação de auxiliar direto do Prefeito poderá ser feita nos termos da Lei Orgânica do Município, artigo 20, Inciso X.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

À
COMISSÃO PERMANTENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO